OFÍCIO VEREADOR Nº 341/2020

São Roque, 28 de fevereiro de 2020.

Ilustríssimo Senhor Superintendente,

RETIRADO PELO AUTOR

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
XXXXXXXXX
MD. XXXXXXX de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2020 - 15:39 2299/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T1F3R5G9M8T4X2V6
		2020-05-08T10:54:01-0300